
 

ZARZĄDZENIE NR 09/2022 

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim 

z dnia 30 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia regulaminu zajęć stałych organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury  

w Wysocku Wielkim. 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 25 października 1991 roku o organizowaniu i prowadzeniu 

działalności kulturalnej (Dz. U. z 2020 r., poz. 194) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam regulamin zajęć stałych organizowanych przez Gminny Ośrodek Kultury w Wysocku Wielkim, 

w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

 

 

Dyrektor 

Gminnego Ośrodka Kultury 

W Wysocku Wielkim 

-//- Adam Wasiela 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr1 

do Zarządzenia nr 09/2022 

z dnia 30 grudnia2022 

 

REGULAMIN ZAJĘĆ STAŁYCH 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Wysocku Wielkim 

 

Gminny Ośrodek Kultury Wysocku Wielkim w ramach statutowej działalności organizuje 

zajęcia artystyczne. Niniejszy regulamin określa szczegółowe zasady uczestnictwa w zajęciach 

artystycznych organizowanych w Gminnym Ośrodku Kultury w Wysocku Wielkim oraz filii GOK-u w 

Gorzycach Wielkich. 

 

I. POSTANOWIENIA OGÓLNE 

1. Zajęcia adresowane są do wybranych grup wiekowych, które są definiowane osobno dla każdej 
formy. Liczebność poszczególnych grup określa instruktor prowadzący zajęcia. 
 
2. Informacja o prowadzonych zajęciach dostępna jest na stronie internetowej gokwysockowielkie.pl, 
facebook.com/GOKWysockoWielkieFanpage oraz drukowanych materiałach informacyjnych (ulotki, 
plakaty, itp.), a także udzielana jest telefonicznie przez instruktorów prowadzących zajęcia, a do 
których kontakt telefoniczny umieszczony jest na stronach internetowych, plakatach i ulotkach 
związanych z zajęciami. 
 
3. Zajęcia odbywają się zgodnie z opracowanym harmonogramem, który jest dostępny w siedzibie 
GOK-u. GOK pozostawia sobie prawo do odwołania lub przeniesienia zajęć na inny termin po 
uprzednim poinformowaniu o zmianie prowadzących zajęcia oraz uczestników. 
 
4. O programie i czasie trwania zajęć decyduje instruktor, w porozumieniu z dyrektorem GOK. 

5. Zajęcia odbywają się: 

• w salach Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim, Wysocko Wielkie ul. Kościelna 52, 
63-400 Ostrów Wielkopolski 

 

• w salach filii Gminnego Ośrodka Kultury w Wysocku Wielkim, ul. Piaskowa 3, 63-410 Gorzyce 
Wielkie  

 
6. Uczestnicy wyrażają zgodę (za pomocą odpowiednich oświadczeń) na realizację fotograficznej i 
filmowej dokumentacji podczas zajęć i używania jej w promocji działalności Gminnego Ośrodka 
Kultury w Wysocku Wielkim. 
 
7. Warunkiem uczestnictwa w zajęciach jest akceptacja niniejszego regulaminu. 

 

 

 

http://www.facebook.com/GOKWysockoWielkieFanpage


II. WARUNKI UCZESTNICTWA 

1. Uczestnikami zajęć mogą być osoby wyrażające chęć uczestnictwa w nich i spełniające kryteria 
wiekowe 
określone w ogłoszeniach o zajęciach. 
 
2. Warunkiem udziału w zajęciach jest: 

• wypełnienie „Karty uczestnika zajęć” i złożenie jej w siedzibie GOK, 

• podpisanie oświadczenia RODO 

3. Dokumenty wypełniają i podpisują osoby pełnoletnie. Za osoby niepełnoletnie dokumenty 

wypełniają rodzice lub opiekunowie prawni. 

W przypadku małoletnich konieczna jest zgoda rodziców na uczestnictwo w zajęciach. 

4. Niespełnienie któregokolwiek z zapisów pkt. III.2 skutkuje skreśleniem z listy uczestników i 
niemożnością wzięcia udziału w zajęciach. 
 
5. Karta uczestnika zajęć jest dostępna w siedzibie GOK 

 

III. ZASADY BEZPIECZEŃSTWA 

1. Warunkiem uczestnictwa w zajęciach jest przestrzeganie norm społecznych wobec innych osób, 
a także przepisów BHP i przeciwpożarowych, obowiązujących we wszystkich pomieszczeniach, 
w których odbywają się zajęcia organizowane przez GOK. Uciążliwi, utrudniający innym korzystanie  
z zajęć i nieprzestrzegający przepisów porządkowych uczestnicy mogą zostać skreśleni z listy 
uczestników. 
 
2. Akceptując regulamin uczestnik lub, w przypadku uczestnika małoletniego, jego opiekun 
oświadcza, że nie ma przeciwwskazań zdrowotnych do uczestniczenia w zajęciach. 
W sytuacji, kiedy uczestnik ze względów zdrowotnych nie może wykonywać określonych ćwiczeń lub 
mieć kontaktu z materiałami stosowanymi podczas zajęć, ale jego ogólny stan zdrowia nie stanowi 
przeszkody w uczestniczeniu w zajęciach, uczestnik lub opiekun jest zobowiązany do poinformowania 
o tym fakcie instruktora. 
 
3. Zasady korzystania z materiałów (np. plastycznych, rekreacyjnych) udostępnianych przez GOK 
określają prowadzący zajęcia instruktorzy. 
 
4. GOK nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na korytarzu oraz w salach. 

5. Uczestnik bierze udział w zajęciach bez towarzyszenia rodziców (z wyjątkiem zajęć określonych 
jako rodzinne lub pokazowe). 
 
6. Instruktor jest odpowiedzialny za uczestników tylko podczas trwania zajęć. 
W drodze na zajęcia i po zakończeniu zajęć odpowiedzialność ponoszą rodzice lub opiekunowie, 
którzy są także odpowiedzialni za punktualnie doprowadzenie i odebranie dzieci z zajęć. Konieczna 
jest pisemna informacja, kto będzie odbierał niepełnoletniego uczestnika z zajęć. W wypadku dzieci 
starszych możliwe jest samodzielne przychodzenie i wychodzenie z zajęć, pod warunkiem zgody 
rodziców lub opiekunów prawnych zapisanej w karcie uczestnika. 
 

Informacja pod numerem: 62 736 16 79 
 


